[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
РЕШЕНИЕ

от __15.06.2012__

                                    №__56___

Об исполнения решения Думы города

 от 19.09.2011 № 69

Изучив информацию об исполнении решения Думы города от 19.09.2011 № 69 «Об исполнении решения Думы города от 28.02.2011 № 8 «О строительстве ливневой канализации в городе Покачи», в соответствии со статьей 19 Устава города Покачи и пунктом 8.2. Решения Думы города от 19.10.2009 № 112 «О Положении «О порядке контроля за исполнением органами местного самоуправления и должностными лицами органов местного самоуправления полномочий по решению вопросов местного значения», Дума города

РЕШИЛА:

1. Информацию об исполнении пункта 2 решения Думы города от 19.09.2011 № 69 принять к сведению.

2. Пункт 2 решения Думы города от 19.09.2011 № 69 «Об исполнении решения Думы города от 28.02.2011 № «О строительстве ливневой канализации в г. Покачи» оставить на контроле постоянной комиссии Думы города по природопользованию, экологии и безопасности до исполнения поручения (председатель Медведев Ю. И.).

3. Перенести рассмотрение информации об исполнении пункта 2 решения Думы города от 19.09.2011 № 69 на октябрь 2012 года.

4. Рекомендовать администрации города до 01.09.2012 года предоставить в Думу города информацию о стоимости проектных работ по устройству ливневой канализации и стоимости устройства ливневой канализации в городе Покачи.

5. Администрации города Покачи до 01.09.2012 года изучить вопрос о возможности включения в проект соглашения о сотрудничестве между Правительством Ханты-Мансийского автономного округа - Югры и ОАО "НК "ЛУКОЙЛ" обязательства по финансированию устройства ливневой канализации в городе Покачи.

6. Контроль за выполнением решения Думы города Покачи возложить на постоянную  комиссию Думы города по природопользованию, экологии и безопасности  (председатель Ю.И. Медведев).
Председатель Думы города                                        Н.В. Борисова